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Kuçovë, më 23 / 01 / 2019

LËNDA: Formulari i Njoftimit të Kontratës .

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N Ë

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

2. Emri : , BASHKIA KUÇOVË

3. Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë .

4. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim - Shërbime .

5. Objekti i prokurimit: “ Ekspert për Shpronësime ”

6. Fondi Limit : 1 000 000 ( një milion ) lekë PA TVSH

7. Kohëzgjatja e kontratës : 30 ( tridhjetë ) ditë për shpronësimet e Rehabilimit të ish

Parkut Industrial ( TEC + Ndërtim Montim ), dhe 90 ( nëntëdhjetë ) ditë për

shpronësimet e rrugës Dragot – Kuçovë – Urë Vajgurore ( për pronat që ndodhen në

territorin e Bashkisë Kuçovë ) duke filluar nga data e lidhjes së kontratës .

8. Afati i fundit për pranimin e ofertave 04 / 02 / 2019 ora 10:00 në adresën

www.app.gov.al.

9. Data e hapjes se ofertave: 04 / 02 / 2019 ora 10:00 në adresën www.app.gov.al.

10. Me Nr.REF – 04847-01-23-2019

11. Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit

përkatës : email - njesiaeprokurimit.bashkiakucove@gmail.com .

Tel/fax 0693763520 / Njësia e Prokurimit .

Duke u falenderuar për bashkëpunimin tuaj .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/
Selfo KAPLLANI

B A S H K I A K U Ç O V Ë
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